[image: image1.png]

Администрация Задонского

муниципального района

Липецкой области
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

от   31.12.2014                                  г.Задонск                                  № 515

О возложении обязанностей

    Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить  на старшего специалиста 1разряда Первушину Л.А.

обязанности по организации и проведению мероприятий по профилактике коррупционных и иных правонарушений, осуществлять консультирование и обучение работников по вопросам исполнения законодательства о противодействии коррупции.

2. Первушиной Л.А. внести изменения в свои должностные обязанности.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Начальник отдела               [image: image2.jpg]

                     Н.И.Левченко